

Årsredovisning

Ingstad & Co AB

556063-9329

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Ingstad Lells , Verkställande direktör
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Ingstad & Co AB är ett helägt dotterbolag till Ingstad & Co Holding AB.

Verksamheten består av tre huvudsakliga verksamhetsområden:

- Genom outsourcing ta hand om kunders administration samt tullbehandling gällande import och export av material och produkter. Upphandling av bästa frakt för varje enskild sändning, dörr till dörr mellan all världens orter, alltid med personlig service.
- Genomförande av komplicerade frakter för särskilt krävande produkter, t.ex. levande djur (mestadels tävlingshästar), profilöverskridande produkter, projekttransporter samt internationella utställningar.
- Logistikutredningar av kunders in- och utflöden av material, produkter, information och dokument, för kostnadseffektivisering där kundernas totala kostnader, externa och interna reduceras.

Bolaget är miljöcertifierat enligt ISO 14001:2015. Bolaget har självt inga väsentliga ekonomiska konsekvenser av miljöpåverkande fakturer, men har möjlighet att via transportval påverka miljön, både i form av val av transportör, transportsätt, latoptimering och intermodala transporter.

Bolaget är AEOF-certifierade av Tullverket och fungerar som kundernas tullmäklare och tullombud.

Bolaget har en IATA Cargo certifiering som möjliggör professionell och kostnadseffektiv hantering av flygfrakt åt kunderna.

Vårt systerbolag i Vilnius, Litauen samt vårt världsomspännande agentnätverk är en värdefull tillgång i vår dörr-till-dörrservice mellan all världen orter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året drabbades företaget av en stor kundförlust, en kund i USA har inte betalt 830 000 kr för ett jobb som vi utfört med frakt och tilläggstjänster. Detta har givetvis påverkat årets resultat negativt. Vi har infört bättre rutiner vilket ska göra att vi inte utsätts för liknande situationer framöver.

Förutom denna händelse så har fraktpriserna globalt sjunkit, vilket direkt påverkar företagets omsättning då vi vidaredebiterar fraktkostnaden på våra kunder. Därav har omsättningen sjunkit kraftigt detta år. Kundunderlaget är detsamma som föregående år, det har även ökat något om vi bortser från djurspeditionen. Import och export av hästar har sjunkit detta år.

Vi satsar på att framöver marknadsföra miljövänligare lösningar för våra kunders transporter och detta kommer vi fokusera alltmer på de kommande åren. Vi arbetar i en bransch där vi måste ta ett stort ansvar för den hållbara utvecklingen samt nå FN:s globala hållbarhetsmål.

Vi har även investerat i vår djurspeditionsavdelning med ytterligare en medarbetare med kunskap inom hästsport. Vilket

kommer inbringa nya sorters kunder de kommande åren.

Vi har även utökat vår tullavdelning för att snabbare hantera företagets kunders import- och exportdeklarationer. Vi kommer arbeta de kommande åren med att marknadsföra vår konkurrensfördel där våra kunder får hjälp med hela deras fraktflöde genom att använda Ingstad & Co. Vi hanterar både frakter, tullhantering, försäkring, packning och rådgivning kring till exempel leveransvillkor. Kunderna behöver endast en leverantör, Ingstad & Co.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	42 462	69 438	40 312	33 965
Resultat efter finansiella poster	-304	2 208	2 242	1 186
Soliditet %	27	22	27	27
Balansomslutning	11 022	19 626	11 674	6 604

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 679 385	1 280 474
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			1 280 474	-1 280 474
- Årets resultat				38 505
- Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 959 859	38 505

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 959 859
<i>Årets resultat</i>	38 505
<i>Summa</i>	1 998 364

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 998 364
<i>Summa</i>	1 998 364

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	42 461 873	69 437 573
Övriga rörelseintäkter	44 677	9 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	42 506 550	69 447 540
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-36 569 531	-61 062 142
Personalkostnader	-6 225 068	-6 149 524
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 851	-70 829
Summa rörelsekostnader	-42 804 450	-67 282 495
Rörelseresultat	-297 900	2 165 045
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96 002	140 324
Räntekostnader och liknande resultatposter	-102 224	-97 421
Summa finansiella poster	-6 222	42 903
Resultat efter finansiella poster	-304 122	2 207 948
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	395 000	-573 000
Summa bokslutsdispositioner	395 000	-573 000
Resultat före skatt	90 878	1 634 948
Skatter		
Skatt på årets resultat	-52 373	-354 474
Årets resultat	38 505	1 280 474

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter program	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 036	18 633
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		58 036	18 633
Summa anläggningstillgångar		58 036	18 633
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 344 961	7 150 325
Övriga fordringar		178 210	725 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 928 969	2 485 486
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 452 140	10 361 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 511 352	9 245 759
<i>Summa kassa och bank</i>		3 511 352	9 245 759
Summa omsättningstillgångar		10 963 492	19 607 413
SUMMA TILLGÅNGAR		11 021 528	19 626 046

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>240 000</i>	<i>240 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 959 859	1 679 385
Årets resultat	38 505	1 280 474
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 998 364</i>	<i>2 959 859</i>
Summa eget kapital	2 238 364	3 199 859
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	973 000	1 368 000
Summa obeskattade reserver	973 000	1 368 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	23 002	21 768
Leverantörsskulder	3 553 051	1 620 463
Skulder till koncernföretag	434 026	434 026
Skatteskulder	0	508 993
Övriga skulder	676 941	630 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 123 144	11 842 510
Summa kortfristiga skulder	7 810 164	15 058 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 021 528	19 626 046

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Balanserade utgifter program

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 600	287 600
Utgående anskaffningsvärden	287 600	287 600
Ingående avskrivningar	-287 600	-230 080
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-57 520
Utgående avskrivningar	-287 600	-287 600
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 319	303 319
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49 254	-
Försäljningar/utrangeringar	-32 280	-
Utgående anskaffningsvärden	320 293	303 319
Ingående avskrivningar	-284 686	-271 377
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	32 280	-
Årets avskrivningar	-9 851	-13 309
Utgående avskrivningar	-262 257	-284 686
Redovisat värde	58 036	18 633

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	4 900 000	4 900 000
	Summa ställda säkerheter	4 900 000	4 900 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Maria Ingstad Lells
Maria Ingstad Lells
Verkställande direktör
2024-06-17

Ingmar Ingstad
Ingmar Ingstad
Ordförande
2024-06-17

Nina Ingstad
Nina Ingstad
2024-06-14

Julius Beinoravicius
Julius Beinoravicius
2024-06-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-17

Ernst & Young AB
Anders Olsson
Anders Olsson
Huvudansvarig auktoriserad revisor


